

خبرها

نمایندگان مقام معظم رهبری به دیدار جمعی از جانبازان رفتند

ایستا: نمایندگان مقام معظم رهبری در روز جانباز به دیدار جمعی از جانبازان انقلاب اسلامی و خانواده‌های آنان رفتند. همزمان با سالروز ولادت باسعادت حضرت ابوالفضل (ع) و روز جانباز، سه هیات از جانب مقام معظم رهبری به سرپرستی حجج اسلام والمسلمین غیوری، تقوی و ابراهیمی با حضور در منزل تعدادی از جانبازان در نقاط مختلف شهر تهران ضمن گفت‌وگو با این جانبازان و کسب اطلاعات از نحوه زندگی، کار و مشکلات آنان، از ایثارگری و فداکاری جانبازان سرافراز انقلاب اسلامی، قدردانی و تشکر کردند.

توسعه فرهنگ ایثار و خودباوری

مهر : سردار سرتیپ پاسدار مصطفی محمدنجاتر از شهیدان به‌عنوان بزرگترین اسطوره‌های فداکاری، ایمان و عزت ایران اسلامی یاد کرد و گفت : با گسترش و تعمیق فرهنگ ایثار و خودباوری می‌توان به توسعه، پیشرفت و آبادانی کشور شتاب بیشتری بخشید.
سردار نجاتر که همزمان با ششمین روز از هفته دولت که روز تکریم فرهنگ ایثار نامگذاری شده است، در دیدار با خانواده معظم وزرای دفاع شهید، خون شهیدان را ضامن استقلال، آزادی و عزت ایران‌زمین دانست و افزود: بزرگترین عامل بازدارنده دشمنان ایران و اسلام مقاومت کم‌نظیر و حماسه‌های دشمن‌سوز رزمندگان، جانبازان و شهیدان دوران دفاع مقدس است که با مجاهدات‌های خود ایران اسلامی را از گزند حملات متجاوزان مصون و محفوظ نگاه داشتند.

دولت فرهنگ‌سازی کند

ایستا: آیت‌الله ناصر مکارم شیرازی گفت: مردم باید نسبت به افراد از خدا بی‌خبر که از مذهبوی سوء استفاده می‌کنند آگاه باشند و فریب آنها را نخرزند. آیت‌الله مکارم شیرازی در دیدار با اعضای ستاد بزرگداشت ستاد مهدویت وایسته به هیات خادم‌الرضا گفت: بعضی افراد سودجو می‌خواهند مسئله مهدویت را به افسانه‌ای تبدیل کنند که این خبر خطرناکی است و باید در برابر آن فرهنگ‌سازی صورت گیرد.
این مرجع تقلید با بیان اینکه بعضی مسائل مذهبی در میان قشرهایی از مردم کمرنگ شده است، گفت: باید در کنار جشن و شادمانی و حرکت‌های خودجوش مردمی دولت با استفاده از امکانات خود فرهنگ‌سازی کند. وی فعالیت‌های صورت گرفته در مسجد جبران‌کاران استود و افزود: این حرکت کاری نیست و باید تلاش بیشتری صورت گیرد زیرا براساس اسنادی که اخیراً به‌دست آمده عظمت مسجد جبران‌سبار بالا است و حدود ۴۰ سال قبل علما مکرر برای زیارت این مسجد می‌آمده‌اند با اینکه امکانات زیادی نداشته‌اند.

نقش آذری‌ها

ایستا: سردار سرتیپ محمدرضا احمدرضا فرمانده نیروی زمینی سپاه پاسداران که از تپ‌دو لشکر ۳۱ مکتازیه عاشورا در تبریز بازدید می‌کرد، با تاکید بر لزوم آمدگی کامل سپاه اسلام برای مقابله با شرارت‌های احتمالی دشمن، به نقش رزمندگان لشکر ۳۱ عاشورا در پیروزی‌های دفاع مقدس اشاره کرد و گفت: امروز نیز رزمندگان این لشکر با نام عشق و صفای دوران دفاع مقدس آماده حفاظت از نظام اسلامی و تمامیت ارضی ایران هستند. زاهدی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه قوم شیعه در ایران با آذری‌ها همواره است، گفت: آذری‌ها پیش از سایر اقوام ایرانی در پیشبرد اسلام و مکتب تشیع نقش داشته‌اند و به‌نظر می‌رسد هیچ قومی به اندازه آذری‌ها در شکل‌گیری فرهنگ شیعی در ایران سهم نداشته است.

وزیر کشور: ضوابط فعالیت احزاب در حال تدوین و ارائه به دولت است

ایستا: مصطفی پورمحمدی وزیر کشور تصریح کرد که لایحه نظام جامع انتخابات برای عملی شدن هنوز به فرصت نیاز دارد و مراحل اولیه بررسی را طی می‌کند. وی درباره برخی پیشنهادها مبنی بر بروز تغییراتی در روند برگزاری انتخابات احزاب در صورت تصویب مجلس خبرگان در مورد تعیین صلاحیت‌ها و قانون‌گذاری‌اش خود تصمیم می‌گیرد و ما تنها مجری برگزاری انتخابات هستیم. وزیر کشور از تدوین طرحی درباره فرصت احزاب نیز خبر داد و گفت: ضوابط فعالیت احزاب در حال تدوین و ارائه به دولت است و لایحه‌ای نیز در این رابطه بعد از تنظیم به مجلس شورای اسلامی ارائه خواهد شد.

سعی‌دو به بیروت رفت

ایرنا: یک هیات ایرانی به ریاست «علی سعیدلو» معاون اجرایی رئیس‌جمهور اسلامی ایران دیروز از طریق مرز زمینی لبنان و سوریه در منطقه «المصنع» وارد بیروت شد. هدف از سفر انتخابات اعضای این هیات به لبنان که امروز استعفای قوی «فرز صلوح» وزیر امور خارجه این کشور قرار گرفتند تحکیم و تقویت مناسبات دوجانبه و بررسی راه‌های مشارکت ایران در بازسازی ویرانه‌های لبنان عنوان شده است. هیات ایرانی قرار است با «امیل لحدو» رئیس‌جمهوری، «فواد شیرو» نخست‌وزیر و «نبیه بری» رئیس مجلس لبنان و نیز برخی مقام‌های حزب‌الله دیدار و امروز از جنوب این کشور و نیز جنوب بیسروت بازدید کند.

سفر رئیس‌جمهور به استان آذربایجان غربی

ایرنا: رحیم قربانی استاندار آذربایجان غربی گفت: رئیس‌جمهور و اعضای هیات دولت روز پنجشنبه هفته جاری در نوزدهمین سفر استانی خود از این استان دیدن می‌کنند. وی گفت: دکتر احمدی‌نژاد در سفر سرورزه خود به شهرهای جنوبی، مرکزی و شمالی استان آذربایجان غربی سفر خواهند کرد.

جوانفکر: سخنگو نمی‌شوم

شرق : «علی جوانفکر» مشاور و مطبوعاتی رئیس‌جمهور انتصابش به عنوان سخنگوی دولت را رد کرد. وی در حاشیه نشست مطبوعاتی رئیس‌جمهور در این باره گفت : «آقای الهام سخنگوی خوبی هستند و ارتباط مناسبی نیز با رسانه‌ها دارند. خبر سخنگو شدن من شایعه است.»

حکومت ایران، تنها حکومت مشروع جهان است



گروه سیاسی، **فروش امپرشاهی**: صحن نیم‌دایره ساختمان قدیم مجلس صبح دیروز بار دیگر رفت و روب شد تا روحانیون عضو مجلس خبرگان رهبری دوره سوم، آخرین اجلاس رسمی خویش را در آن برپا کنند. اجلاسی که به دلیل در پیش بودن انتخابات آتی خبرگان از اهمیت دوچندانی برخوردار است و محافل سیاسی پیش‌بینی می‌کنند تصمیمات برآمده از این اجلاس در چگونگی برگزاری انتخابات دوره چهارم تاثیر گذار خواهد بود. چون علاوه بر نحوه تألیف صلاحیت کاندیداهای خبرگان رهبری و بحث بر سر اصلاح آن تعویق زمان برگزاری انتخابات این مجلس و تجمع آن با انتخابات شوراها نیز به موضوعی قابل بحث تبدیل شده است. پس از اعلام تعویق انتخابات خبرگان رهبری از ۲۹ آبان به ۲۴ آذر و همزمانی آن با انتخابات شوراها، تعدادی از نمایندگان مجلس خبرگان بالافاصله نسبت به این تصمیم موضع‌گیری کردند. فقهای نیز حضور داشتند، با بیان این که ماهیت انتخابات شوراها و خبرگان رهبری و حتی نحوه نظارت و ثبت‌نام این دو انتخابات با هم تفاوت‌های اساسی دارند، نسبت به تجمع، ابراز نگرانی کردند. همین انتقادها باعث شد که سخنگوی شورای نگهبان در نشست هفتگی‌اش با خبرنگاران اعلام کند: «اگر مجلس خبرگان در مخالفت با تجمع انتخابات فقهای شورای تصویب کند، لازم‌الاتباع است و قانون آنها اولی خواهد بود.» با این حال فقهای خبرگان رهبری همچنان که کندخدایی نیز به آن اشاره کرد فرصتی برای تصویب قانون ندارند. «و در دستور کارهای رسمی اجلاس نیز چنین موضوعی قرار ندارد. همچنان که در برنامه‌های رسمی مجلس خبرگان که دیروز دری‌نصف‌آبادی قرائت کرد، به موضوع نحوه نظارت بر انتخابات این مجلس نیز اشاره‌ای نشده است. در حال حاضر تعیین صلاحیت نامزدهای عضویت در خبرگان رهبری به لحاظ علمی و عمومی برعهده فقهای شورای نگهبان است و همین موضوع از دور دوم مجلس خبرگان با اعتراض چهره‌ها و فقهای برجسته رویه‌رو شده است. چه آنها علاوه بر اینکه حاضر نیستند نزد فقهای شورای نگهبان امتحان علمی بدهند، معتقدند این روند، شائبه سیاسی عمل کردن در تعیین صلاحیت است و دربردارد. این اعتراض‌ها که در قالب طرح‌های اصلاحی و اظهارات گاه و بی‌گاه منتقدان عنوان شده است، تاکنون به نتیجه نرسیده است. درباره آخرین راه‌حل اصلاحی در قالب پیشنهاد مکتوب چند روز پیش «مهدی ثروبی» دبیرکل حزب اقلیت ملی به‌اعلی مشکنی «رئیس مجلس خبرگان مبنی بر تشکیل کمیسیونی مرکب از بزرگان عضو خبرگان برای نظارت بر انتخابات نیز تاکنون از سوی مجلس خبرگان رهبری اعلام نظر رسمی نشده

است. اینگونه بود که مراسم افتتاحیه شانزدهمین اجلاس رسمی مجلس خبرگان رهبری در دوره سوم بدون پرداختن به موضوعات فوق آغاز شد و آیت‌الله مشکنی نیز ترجیح داد در نظر آغازنیش از این موارد بگذرد و ۶ محور دیگر را در سخنان کوشش بی‌گنجانش، مشکنی که مدتی است به دلیل بیماری، ر کمتر به فعالیت‌های سیاسی مشغول است، گفت: «تنها حکومت مشروع

گروه اقتصادی، **رضا زندی** : لایحه واردات بتن و شب پیش توسط رئیس‌جمهور افشا شده است و به‌زودی تقدیم مجلس می‌شود اما از رقم پیشنهادی برای واردات اطلاع ندارم.» معاون وزیر نفت دیروز در کنفرانس مطبوعاتی‌اش ضمن اعلام این خبر نکته تازه‌ای را طرح کرد: «از آنجا که سهمیه‌بندی بترین حداقل را سه ماه تاخیر انجام خواهد داشت، وزارت نفت ناچار بود واردات را برای تأمین نیاز جامعه آماده دهد.» وقتی هم از نعمت‌زاده پرسیده شد که اگر کارت هوشمند آماده نشود سهمیه‌بندی چگونه اعمال می‌شود، پاسخ داد: «ما و دولت علاقه‌مندیم که سهمیه‌بندی با کارت هوشمند انجام شود. این بدین بینیم. مجلس چه تصمیم می‌گیرد و در آن آماده شدن مرحله اول کارت‌های هوشمند سوخت تا پایان آذرماه امسال خبر داد: «پیمانکار طرح تعهد کرده است تا کارت‌های هوشمند را تا پایان بهمن ماه امسال تکمیل کند. ولی ما تاکید کرده‌ام تا مرحله اول آن در آذرماه راه‌اندازی شود.» اگر این بار نیز چندان دقت‌های بدقولی دامن کارت‌های هوشمند را نگیرد می‌توان امیدوار بود که از آذرماه گام اول سهمیه‌بندی بترین برداشته شود. هر چند کیفیت و نحوه و زمان اجرای آن در پایان دولت و مجلس مشخص شد.

■ شش مصرف بترین به ۱۰/۵ درصد رسید
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش رشد مصرف بترین در پنج ماه نخست امسال را نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰/۵ درصد عنوان کرد: «رشد مصرف بترین در طول سال ۸۴ هم ۱۰/۴ درصد بود. این رشد بسیار بالاست.» براساس برنامه‌ریزی‌های رشد مصرف بترین در متوسط ۲۰ساله می‌باید ۵/۶ درصد در سال باشد: «برنامه وزارت نفت این بود که بودجه ۲/۵ میلیارد دلاری واردات بترین را در پنج‌ماه اول به کار بگیریم. در این مدت روزانه حدود ۲۰ میلیون لیتر بترین وارد کرده‌ام. رشد ۳۳/۵ درصد بترین تولید روزانه پالایشگاه‌های سراسر کشور بوده است.» نعمت‌زاده تولید داخلی بترین را در حالی ۳۳/۴ میلیون بشکه در روز اعلام کرد که پیش‌بینی‌های گذشته در آرقام ۲۲ میلیون لیتر در روز متوقف بود: «متوسط مصرف بترین کشور در پنج‌ماه نخست روزانه

■ باید به رشد مصرف ۵/۶ درصد برسیم
تا ۵/۶ درصد در سال در متوسط ۲۰ساله نخواهیم رسید.» بعد از

تاسیسات هسته‌ای خود را به روی خبرنگاران باز کنند. چه کسی اکنون در جهان نامتی ایجاد کرده و بمب می‌سازد. یک بار هم از این بمب‌ها استفاده کرده و ۳۰۰ هزار نفر انسان را کشته‌اند.» او با تاکید بر اینکه اینگونه کشورها حق حرف زدن ندارند باید خجالت‌بخشند درباره اعتماد صحبت کنند. گفت: آنها باید تسلیحات هسته‌ای خود را از بین ببرند دنیا در تار و آراش باشد.

■ دولت قبلی بیشتر هجوم به دولت‌های پیشین را داشت

خبرنگار روزنامه اعتماد ملی با اشاره به سخنان علی لاریجانی مبنی بر اینکه حاضر نیستیم در غلطان بدهیم و آب‌نایاب بگیریم، پرسید: آیا با توجه به قطعنامه شورای امنیت به‌عنوان یک نهاد رسمی بین‌المللی ما این در غلطان را نداده‌ایم؟ و چرا امروز درحالی که دولت از دستاوردهای هسته‌ای دولت‌های گذشته استفاده می‌کند، هیچ توجهی به تلاش‌های دولت‌های قبلی ندارد؟ رئیس‌جمهور پاسخ اظهار داشت: «اگر ما به تاریخ ۹۰ سال پیش نگاه کنیم خواهیم دید بیشترین هجوم به عملکرد دولت‌ها در دوره قبلی صورت گرفت. در این دولت باز زیر سنوال بردن وجود ندارد و تعرضی به هیچ‌کس نشده است و حتی کسانی که متصفانه به نقد می‌پردازند حرفی زده نشده است. دولت دارد کار و عملکرد خود را گزارش می‌کند. اگر می‌گوید در فلان جا خطایی اتفاق افتاده، بشمارند. ستوال من این است که آیا آنها هم حاضر هستند

آیت الله مشکنی:

حکومت ایران، تنها حکومت مشروع جهان است

والای آنها را می‌ستاید. او با بیان این‌که «رزمایش جندالله ایران را که کاشف از توان سپاهیان ایرانی است تبریک می‌گویم» از دولت فعلی کم بسیار قدردانی و تشکر کرد.

■ مجلس بی‌بدیل

عباسی فرد دومین ناطق قبل از دستور نیز در سخنانی با اشاره به اقدامات موثر مجلس خبرگان رهبری در طول دو دوره گذشته و دوره فعلی گفت: مجلس خبرگان در حساس‌ترین امور دین و دنیای جامعه تصمیم می‌گیرد. نماینده استان خوزستان در مجلس خبرگان اسلامی است. او با تحسین درایت مجلس خبرگان در خردادماه ۱۳۶۸ از انتخاب رهبر معظم انقلاب اسلامی گفت: اینک پس از گذشت ۱۷ سال از آن انتخاب، «محسّنان آن را بی‌بدیل می‌دانیم. احمدی سومین ناطق قبل از دستور بود که پیروزی حزب‌الله آنان بر اسرائیل را هتندری برای همه زورگویان دانست و گفت: استیکار باید از این شکست درس عبرت بگیرد. نماینده مردم استان کرمانشاه در مجلس خبرگان رهبری در ادامه، مانور ضربت ذوالفقار را نمونه‌ای از اقتدار مردم ایران دانست و گفت: توفیقات هسته‌ای اخیر نیز از عزم و اراده ایران برای حفظ استقلال خویش نشان دارد. احمد پهبشی آخرین ناطق قبل از دستور نیز با اشاره به اعدايشعباي روزهای منسوب به پاسداران و جانبازان گفت: تأسی جانبازان و پاسداران به حضرت عباس (ع) و امام حسین (ع) معنای خاص در فرهنگ دینی و اجتماعی مردم دارد. پهبشی همچنین با سرچشمه آن کردستان بود، در دفاع مقدس به بار نشست و اکنون ایران این مکتب دفاعی را به چهار کشور دیگر نیز صادر کرده است. در افغانستان، عراق، یوسنی و هرزگوین و لبنان گروه‌هایی خواهان مکتب دفاعی ایران بودند. احمدشاه مسعود و مبارزان افغان، سپاه بدر عراق، مبارزان یوسنی و حزب‌الله لبنان خواهان کسب مکتب دفاعی ایران بودند.

علی لاریجانی دبیر شورای‌عالی امنیت ملی نیز که یکی از مدعوین شانزدهمین اجلاس رسمی دوره سوم مجلس خبرگان رهبری بود از آمادگی ایران برای مذاکره با ۵۰+ بر مبنای آن‌پی‌تی خیر داد. او در این اجلاس همچنین با اشاره به روند مذاکرات ایران با کشورهای اروپایی در مسئله هسته‌ای گفت: ایران آماده است تضمین کند که به سوی انحراف نظامی نمی‌رود. لاریجانی با اشاره به بسته پیشنهادی گروه ۵۰+ اظهار داشت: اگرچه این بسته دارای نکات مثبت و منفی بود، ولی ایران پذیرفت که براساس آن مذاکره کند. دبیر شورای‌عالی امنیت ملی با اشاره به حوادث اخیر لبنان اظهار داشت: آمریکا با تصور این‌که مسئله حله‌الله در لبنان تمام می‌شود، تلاش کرد علیه پرورنده هسته‌ای ایران، پایانه ارتباطی امنیت را بگیرد تا در مذاکرات بعدی به عنوان چقاق، ایران را تحت فشار قرار دهد. او ادامه داد: اشتباه محاسباتی آمریکا این‌بار هم تکرار شد. پیش‌بینی آنها نه در مورد حزب‌الله محقق شد نه در مورد حرکت هسته‌ای ایران محقق می‌شود. لاریجانی سپس اظهار داشت: طرف‌های مذاکره نیز با محاسبات غلط خویش در روند مذاکرات خراب وارد کردند، اما ایران پس از درخواست آقای کوفی عنان، پاسخ بسته پیشنهادی را به صورت مشروع داد که آماده‌ایم مسائل را از طریق مذاکرات حل کنیم.

۱۵ میلیون دستگاه، افزایش موتورسیکلت‌ها و همچنین افزایش کارت‌خوان‌ها ۱۴ هزار دستگاه به ۲۰ هزار دستگاه ذکر کرد: «بهرت روز اول روز اول زیر تا تعهد اجرای کارت هوشمند نمی‌رفتیم.»

■ دولتمردان اجازه نمی‌دهند تحریم رخ دهد

وقتی از نعمت‌زاده پرسیده می‌شود که آیا پالایشگاه‌سازی در کشور توجه‌دار ما خبر، می‌گوید: «ساخت پالایشگاه جزء صنایعی است که سود بالایی ندارد. ولی چون کار زیربنایی است کشور به انجام آن‌تایکد دارد. ضمن اینکه در ۲۰ سال آینده مصرف بترین به ۱۶۴ میلیون لیتر خواهد رسید. نمی‌توان هم این مقدار را وارد کرد.»
احداث پالایشگاه نافع جنبی هم در کشور نیاز به معاون وزیر نفت ستوال می‌کند که چنانچه شرایط تحریم علیه ایران اعمال شود طرح‌های توسعه‌ای این بخش با مشکل مواجه خواهد شد این موضوع باید به‌نگذاریم به تحریم برسیم. البته این طور نیست که در تحریم همه چیز قفل شود. تصمیم تدریجی است. ضمن اینکه قرار نیست ما هم بنشینیم. اگر در قفل کنند از پنجره بیرون می‌رویم. تبعه اتاق را خراب می‌کنیم. انشالله دولتمردان ما اجازه نخواهند داد که چنین اتفاقی بیفتد.»معاون وزیر نفت از مشارکت ایران در ساخت پالایشگاه نفت‌خام در چهار کشور جهان خبر داد: «در ساخت یک پالایشگاه ۵/۳۳ تا ۴ میلیارد دلاری در اندونزی ۳۰ درصد مشارکت می‌کنیم. امیدواریم تا پایان سال میلادی تجاری مشارکت‌مان، و مقدمات اجرای انصافات هم آماده شود.»
احداث پالایشگاه نافع خالص سرمایه‌گذاری مناسب ۴۰۰ میلیون دلار اعلام کرد. این پالایشگاه برای استفاده از ۳۰۰ میلیون بشکه نفت سنگین ایران طراحی خواهد شد: «با گهرهی از مازای‌ها ما مذاکراتی انجام شده است تا در شمال این کشور یک پالایشگاه ۲۵۰ هزار بشکه‌ای احداث کنیم. خیلی خفیه‌خنده‌مند هستند. مذاکراتمان هم نهایی شده است. ممکن است ظرفیت پالایشگاه به ۵۰۰ هزار بشکه هم برسد.»
که گفته نعمت‌زاده ایران در این پالایشگاه به ۳۰ درصد سهام خواهد داشت: «در حال مذاکره با طرف‌های چینی، سنگاپوری و آفریقای می هم هستیم.

■ با هیچ‌کس رقیب نیستیم

رئیس‌جمهور در خاتمه اسال قانون کار را رد نیز کرد و وقتی قصد ترک سالن سخنرانی را داشت با انبوه ستوال‌های خبرنگاران مواجه شد. از او پرسش شد آیا با قالیباف در انتخابات شوراها رقابت خواهد کرد و او گفت: «شوراها! مثل اینکه من رئیس‌جمهور هستم. هنوز در میان انتخابات به سرمی‌برید؟ دولت همه است و ما هیچ کس رقیب نیستیم.»

■ به تمام وعده‌هایم عمل کرده‌ام

به او گفتند: «آیا شده وعده‌ای به مردم بدهید و عمل نکند؟» او پاسخ داد: «تضمینی که گرفته باشم و توأمم انجام دهم، نداشتم. خبرنگاری در مورد ۳۶۰ میلیارد که در زمان شهرداری مطرح شده است ستوال کرد که رئیس‌جمهور گفت: «زمان انتخابات گذشته است. اگر کسی تخلفی کرده ولو یک ریال هم هست، باید با آن برخورد کرد.» پرسیده شد که آیا مواظفیه برای انتخاب شهردار پالایشگاه می‌دهیم مردم مراجعه‌شود؟ احمدی‌نژاد نیز گفت: «من تابع قانون هستم. هرچه قانون بگوید به آن عمل می‌کنم.» احمدی‌نژاد در پاسخ به پرسش خبرنگار ژاپنی که پرسید اگر ژاپن به تحریم‌های علیه ایران بپیوندد، با توجه به حجم مبادلات تجاری زیادی که با ژاپن دارد، موضع پیش‌بینی‌کنم. ما فکر می‌کنیم ژاپن خیلی عاقل‌تر از این حرف‌ها است.» رئیس‌جمهور در پاسخ به روزنامه‌شیکاگو که پرسید اعضای بارل‌الله مجلس لبنان گفته‌اند ایران میلیون‌ها دلار از طریق سازمان‌های غیردولتی به حزب‌الله می‌دهد، به نظر شما نظر مردم و جناب‌عالی چیست، گفت: «من نشنیدم‌ام و اگر گروه‌های مردمی هستند، دولت تسلطی بر آنها ندارد.» احمدی‌نژاد با این جملات سومین نشست مطبوعاتی‌اش را ترک کرد و در حالی که «فلامحسین الهام» «مجتبی هاشمی‌نشر» «مهدی کلهر» او را همراهی می‌کردند، به خبرنگارانی که ستوال‌هایشان را مطرح نکرده بودند، وعده داد در مصاحبه بعدی در اولویت باشند.

سپاه چهارم شماره ۸۴۶

خبرها

مکتب دفاعی ایران

گروه سیاسی : غروب روز یکشنبه سالن وزارت کشور میزبان پاسدارانی بود که روزگاری هم‌رمز شهید ناصر کاظمی بودند. سرداران سپاه پاسداران در غیاب رحیم صفوی فرمانده سپاه پاسداران و سردار حجازی فرمانده نیروی مقاومت بسیج در سالگرد شهادت سرلشکر پاسدار ناصر کاظمی فرمانده سپاه کردستان گردهم جمع شده بودند تا یک‌باردیگر با مرور دلاورمردی‌های او در این استان یاد او را گرمی بدارند. مصطفی پورمحمدی وزیر کشور، کاظمی وزیر رفاه و تأمین اجتماعی، محسن رضایی، محمدباقر ذوالقدر معاون امنیتی وزیر کشور، سردار فیصل باقرزاده رئیس اسلح و حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس و بسیاری دیگر از فرماندهان سپاه و نمایندگان مجلس که سابقه فعالیت در سپاه و هم‌رمزی با شهید ناصر کاظمی را داشتند در این جمع حاضر بودند. سخنران اصلی این مراسم محسن رضایی بود. اگرچه دیگرانی در ذکر فضایل این شهید سخن گفتند اما رضایی به‌عنوان فرمانده سابق سپاه پاسداران در پشت تریبون قرار گرفت و از وضعیت کردستان در سال‌های اولیه وقوع انقلاب سخن گفت. از اینکه وضعیت باقرزاده بنیاد و هنگام آثار ناصر کاظمی فرماندهی این خطه را برعهده گرفت رنگ امنیت بر آسمان کردستان باشدید شد. رضایی از این بحث گریزی زه به دو مکتبی که در انقلاب شکل گرفت. او معتقد است که هم‌زمان با وقوع انقلاب، تعدادی از افراد سیاسی گرد‌آمان حلقه زدنند، برخی از آنها اکنون در زمره شهدا هستند و برخی دیگر در قید حیات هستند. به گفته رضایی فرمانده سابق سپاه این حلقه مکتب سیاسی نظام جمهوری اسلامی را شکل داد. او در ادامه تأکید کرد که در کنار این گروه یک‌ده دیگر نیز مکتب دفاعی انقلاب را پایه‌گذاری کردند و این مکتب سه سرچشمه آن کردستان بود، در دفاع مقدس به بار نشست و اکنون ایران این مکتب دفاعی را به چهار کشور دیگر نیز صادر کرده است. در افغانستان، عراق، یوسنی و هرزگوین و لبنان گروه‌هایی خواهان مکتب دفاعی ایران بودند. احمدشاه مسعود و مبارزان افغان، سپاه بدر عراق، مبارزان یوسنی و حزب‌الله لبنان خواهان کسب مکتب دفاعی ایران بودند.

محسن رضایی تأکید می‌کند که ایران همچنان حاضر است تجارب دفاعی خود را به هر کشوری که بخواهد صادر کند. او در و یادداشت‌های خود یک‌بار دیگر به ناصر کاظمی بازگشت. او به رشادت‌های او در بلوچستان و خوزستان، باوه و سرشدن پرداخت. در ادامه مراسم نیز وزیر کشور تابلو فرشی را که تمثال شهید ناصر کاظمی بود به مادر این شهید تقدیم کرد.

مشاوران از برخی وزرا قوی‌تر هستند

گروه سیاسی: در اولین همایش «مشاوران جوان دولت» اعلام شد که برخی مشاوران از برخی وزرا قوی‌تر هستند. در این همایش که با حضور داد‌نخش جعفری وزیر اقتصاد، محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام و مهرداد بذرشاش رئیس گروه مشاوران جوان ریاست‌جمهوری برگزار شد، بذرشاش گفت: «برخی از مشاوران او از برخی وزرا قوی‌تر هستند و ما به اندازه خودمان می‌توانیم در سازمان‌ها و وزارتخانه‌ها موثر باشیم.» او ادامه این مراسم وزیر اقتصاد نیز از سفرای ایران در کشورهای خارجی خواست زمینه توسعه صادرات کشور را فراهم کنند. او گفت که در سال گذشته ۸۰ میلیارد دلار صادرات داشته‌ام که از این رقم ۲۶ درصد مربوط به صادرات نفت و گاز بوده است و ۵۴ ۱۱ میلیارد دلار نیز صادرات غیرنفتی داشتیم. ما در شرایطی به سر می‌بریم که درآمد نفتی کشور بیش از گذشته است و اگر چارچوب روشنی برای توسعه صادرات نداشته باشیم، امکان انجام هرزجندگاهی در بحث توسعه اقتصاد، مشکل مواجه باشیم، محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نیز گفت: همان‌طور که دولت خاتمی یک پدیده بود، دولت آقای احمدی‌نژاد نیز پدیده است. باید این پدیده را شناخت. به توانایی‌هایش اعتماد و چگونه کمک‌کردن به آن‌را برای تحقق برنامه‌ها و اهدافش بررسی و مطالعه کرد. او در پایان گفت این پدیده دارای نکاتی است چرا که در حال حاضر اداره بهتر از گذشته صورت می‌گیرد.

احمدی‌نژاد در اقتصاد انقلاب کرده است

مهر: سرلشکر بسیجی سیدحسن فیروزآبادی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: این غلطی که در مردمی بودن دکتر احمدی‌نژاد و دولت اوست، واقعا کم‌نظیر است. وی یک سال به شهرهای مختلف سفر عزیمت و به مردم چهره و چهره گفت‌وگو و مشکلات شهروا را با جوانان و مسئولان شهر در محل بررسی کردند، این رفتار و سلوک مردمی است. وی با تبجیل از شهیدای دولت به ویژه شهیدان رجایی و باهنر گفت: در افکار آقای رئیس‌جمهور که انقلاب در مسائل اقتصادی می‌شود خواند و پیدا کرد و این انقلاب یک انقلاب حقیقی است که این معنا که در طول سال‌های پس از انقلاب به‌درجند بود و بانک‌ها و شرکت‌ها را سیستم اداری ستی و کارآمدی به روش گذشته سعی کردند رفتار اداری را از رفتار مردمی و اسلامی دور کنند و دیدگاه‌های اقتصادی به سمت دیدگاه‌های توسعه بدون مردم و بدون امنیت پیش می‌رفت.

سخنگوی دولت: ۳۵ درصد منابع بانکی کشور صرف فرصت‌های شغلی خواهد شد

ایرنا: غلامحسین الهام سخنگوی دولت گفت: با برنامه‌ریزی انجام شده، ۳۵ درصد از کل منابع بانکی کشور صرف ایجاد فرصت‌های شغلی خواهد شد. وی دوشنبه شب در همایش «رایحه خوش خدمت» که در مسجد مهدوی کرج برگزار شد، افزود: این منابع برای توسعه و راه‌اندازی اقدامات اقتصادی زودبازده هزینه می‌شود. وی تصریح کرد: در راستای توسعه اقتصادی و ایجاد اشتغال برای جوانان تاکنون ۱۹۲ هزار طرح اقتصادی زودبازده در کشور ارائه شده است. الهام عطای وام‌های اضطراری با یارانه دولتی به جوانان را از دیگر کارهای در دست اقدام دولت خدمتگزار برای کاهش مشکلات این قشر اجتماعی برشمرد. وی گفت که دولت با افزایش حقوق طبقات پایین و بازنشستگان و ایجاد زمینه لازم برای پرداخت بدهی‌های خود به مردم و بانک‌ها زمینه را برای اجرای عدالت اجتماعی فراهم کرده است.

مردم‌سالاری دینی

در برابر دموکراسی آلوده غربی

فارس : سیداحمد خاتمی امام جمعه موقت تهران مردم‌سالاری دینی را مقابل دموکراسی آلوده غربی ارزیابی کرد. به نقل از مرکز خبر حوزه علمیه قم خاتمی در گردهمایی ائمه مجامع تهران گفت که مردم‌سالاری دینی با سیستم غربی (ع) بر لزوم حفظ جایگاه حکم‌رکن تاکید دارد و گفت: جایگاه خبرگان باید حفظ شود، زیرا اگر رهبری را رای مستقیم مردم انتخاب شود، به علت جوهراتی‌های که به‌وجود خواهد آمد از شأن رهبری نظام اسلام‌گرا محروم شد، همانند چورسازیهایی که در دور دوم انقلاب ریاست‌جمهوری پیش آمد.

